

# PRICE LIST

**grow**  
landscape yard



200 PIONEER RD POMONA. 07 5485 0805

SOILS	Per Cub M	TIMBER	EACH
Grow Organic Soil	\$78.00	CCA Treated Pine Sleepers	
Landscape Soil	\$65.00	2.4 x 200mm x 50mm	\$15.00 each
Vegetable Garden Blend	\$78.00	2.4m x 200mm x 75mm	\$25.00 each
Underturf / Topdress	\$68.00	3.0m x 200mm x 50mm	\$19.00 each
Grow Organic Compost	\$78.00	CCA Treated Hardwood Sleepers	
Potting Mix Bulk	\$70.00	2.4m x 200mm x 50mm	\$28.00 each
Mushroom Compost	\$78.00	Firewood Bagged	\$15.00
Chicken OR Cow Manure	\$60.00	Firewood - Bulk per M <sup>3</sup>	\$140.00
MULCH & BARK	Per Cub M	Koppers Logs	EACH
1 inch Pine Bark	\$74.00	2.4 x 100mm	\$16 each
1 inch Hoop	\$78.00	2.4 x 125mm	\$20 each
Forest Mulch	\$35.00	Pegs / Stakes	EACH
Cypress Chip	\$60.00	Garden Stakes 1800mm x 25mm x 25mm	\$2.50
Hardwood Chip and Hardwood Fines	\$44.00	450mm x 50mm x 25mm	\$1.20
Tea Tree Coarse	\$40.00	600mm x 50mm x 25mm	\$1.50
Tea Tree Fine	\$75.00	450mm x 50mm x 38mm	\$1.80
Bulk Mulch	\$30.00	600mm x 50mm x 38mm	\$2.50
Sawdust – Min 5m <sup>3</sup> order	\$60.00	DRAINAGE PRODUCTS	EACH
SANDS	Per Cub M	Ag Pipe 65mm x 20m soaked	\$100.00
Bedding Sand/Plaster	\$86.00	Ag Pipe 100mm x 20m soaked	\$125.00
Mary River Sand AES Spec	\$72.00	Everhard Pipe 300mm x 6m with Coupling & rings	\$395.00 each
Brickies Loam	\$92.00	Shallow Flow Pit with grate (84812)	\$11.45 each
Washed White/Pit Sand	\$92.00	Easy Drain 1m with grate (83300)	\$24.70 each
PEBBLE	Per Cub M	Easy Drain 3m with grate (83390)	\$74.20 each
10mm Mary River	\$98.00	Easy Drain End Cap (83700)	\$6.00 each
20mm Mary River	\$108.00	BLACK PLASTIC FILM	ROLL
40-80mm Mary River	\$108.00	Black Builders Film 200um 2m x 50m	\$70.50
Mary River Oversized	\$110.00	FERTILISER & COMPOST	BAG
White Smooth 20mm	\$285.00	Grass Master Fertiliser 25kg	\$38.00
Charcoal Black 20-50mm	\$330.00	Organic Life Fertiliser 15kg	\$18.00
Sandstone Crushed 20-50mm	\$140.00	Organic Titanic Fertiliser 30kg	\$36.00
Peaches & Cream Tumbled 20-50mm	\$180.00	Sugar Cane Bales rounds	\$80
BASES	Per Cub M	Sugar Cane Mulch Jumbo <b>***SPECIAL***</b>	\$15.00ea
Crusher Dust	\$50.00	GEO FABRIC MATTING	LM
Decomposed Granite	\$69.00	ProFab Non Woven Geotextile AS140 1.0m	\$3.00
Blue Roadbase 25mm	\$45.00	ProFab Non Woven Geotextile AS140 2.0m	\$4.00
Roadbase with Extra Binder	\$52.00	BLOCKS & PAVERS	EACH
Recycled Bitumen	\$44.00	Besser Block 200 Series Standard 190mm (20.01)	\$3.20
Fill Base Soil	\$20	Besser Block 200 Series Half 190mm (20.03)	\$2.00
GRAVELS	Per Cub M	Besser Block 200 Series H Block 190mm (20.48)	\$3.25
5mm Drainage	\$72.00	ARCHITECTURAL PRODUCTS	EACH
10mm Drainage	\$64.00	Items are individually priced	
20mm Drainage	\$64.00	A Grade Recycled Railway Sleepers when available	
40mm – 70mm Drainage	\$69.00	B Grade Recycled Railway Sleepers when available	\$29.00
70 – 150mm Drainage Spall	\$70.00	C Grade Recycled Railway Sleepers when available	\$19.00
ROCK	Per Cub M	Firepits, Recycled Timber priced individually	
Gympie Granite	\$140.00	DELIVERY FEES	PER TRIP
Cooroy Rock	\$140.00	Pomona Local < 5kms	\$30.00
Gympie Sandstone Pitching Rock	\$140.00	Pomona Local > 5kms and Black Mountain, Cooroy	\$35.00
Basalt Brown and Black	\$140.00	Cooran, Federal, Traveston,	\$40.00
Large Feature Rocks priced from	\$160 each	Coothooraba under 10kms	\$45.00
CEMENT PRODUCTS		Kin Kin, Doonan, Coothooraba, Ringtail Creek, Eumundi	\$60.00
General Purpose Cement 20Kg Bag	\$8.50	Imbil, Kandanga, Brooloo, Carters Ridge	\$80.00
Pre-Mix Concrete Post Mix Concrete Rapdiset	\$10.50	Gympie, Amamoor, Upper Kandanga	\$100.00
Lime Hydrated 20Kg bag	\$11.50		
10mm Concrete Blend per m <sup>3</sup>	\$72.00 m <sup>3</sup>		
Off White Cement 20Kg bag	\$14.00		

PRICES VALID May – July 2019 (INC GST). \* WE DELIVER TO NOOSA AND THE HINTERLAND SURROUNDS. OUR FRONT LOADER IS FITTED WITH CERTIFIED BUCKETS - 1/2 M<sup>3</sup> & 1M<sup>3</sup>. **MINIMUM CHARGE ON ANY BULK PRODUCT IS 1/4 M<sup>3</sup>.** \*PLEASE NOTE THAT PRICES MAY CHANGE WITHOUT NOTICE. OPEN HOURS MON - FRI 7-4 SAT 7-12